قَطَعَ Fut. A. 1) *Secuit, resecurit, amputavit.* c. c. a. 2) *praecidit alicui respondendi facultatem, ad silentium redegit.* c. c. a. n°. 134. VII *Amputatus, abscissus est.*

قُطْنٌ *Gossipium; nostrum katoen.*

قَعَدَ Fut. O. *Sedit, consedit, adsedit.* Phrasis تَحْتِ قَعَدَ

قَوْلِ فُلَانٍ, n°. 116, propr. *sedet sub dicto alicujus, significare videtur: valet in eum dictum alicujus; quod nos dicimus het gezegde van iemand is op hem toepasselyk.*

قَاعِدٌ, fem. قَاعِدَةٌ, *Sedens, considens.*

قَمٌّ *Fundus, imum putei vel seriae.*

قَسْرٌ *Sera, pessulus.*

videtur, a *lectione*, ad imitationem Judaeorum, qui Biblia נִקְרָא appellabant.

قَارِي, pl. قَرَّاء, *Legens, lector, pec. praelector Corani, et legendo Corano pietatique deditus, monachus.*

قَرِب Fut. O. *Prope, propinquus fuit alicui.* c. c. من. Nom.

act. قَرَّب.

قَرِيب, pl. قَرَابَة *Propinquus, pec. consanguinitate, consanguineus.*

قَرَضَ X *Mutuo petiit.* c. c. g. a.

قَرَطَّس Graecum χάρτης, *Charta.*

قَرَى *Hospitio excepit aliquem, edendum praeibit alicui aliquid tanquam hospiti. — قَرَى Id quo excipitur hospes.*

قَصَّ *Exposuit, narravit.* 1) *Narratio, historia.* 2) *Expositio alicujus rei in libello, qui defertur ad regem, Gallicum exposé, et talis libellus ipse.* n°. 29.

قَصَدَ *Mediam vitam tenuit, medio modo se habuit, nec parcus nec prodigus fuit.* c. c. فى r. VIII *Idem, eadem constructione.*

قَصِيدَة *Poëma modicae mensurae, decem vel septem ad minimum constans versibus.*

قَصَرَ *Continuit, determinavit, restrinxit.*

قَصْر, pl. قُصُور, *Quod parietibus inclusum est, uti arx, palatium.*

solutum, finitum, quod nos dicimus *afgedaan*. Huic propriae potestati particulae **قَدْ** congruum est, ut, quod frequentissime fit, praemittatur Perfecto, atque huic *praeteriti perfecti* sensum addat, saepius et *plusquamperfecti*; e. g. n°. 28 **قَدْ حَدَّثَ فِي أُذُنِي فَقَلَّ**, propr. *acciderat in aure mea gravitas*. — Saepissime transferri potest per *jam, dudum*; e. g. n°. 24 **قَدْ شَاحَ** *jam enim senex factus est*. Quia autem quod perfectum et absolutum est, ratum et certum est, hinc fortasse explicandus est usus hujus particulae sensu certe, *equidem*.

قَدَحٌ *Cyathus, scyphus, poculum*.

قَدَّرَ *Valuit, potuit, praevaluit*.

قَدْرٌ *Pretium, valor*. **قُدْرَةٌ** *Potentia*.

قَدَّمَ *Præcessit, praevit, prior fuit*. II 1) *Præmisit, antea, prius fecit*. n°. 61 et 107. 2) *adduxit, stitit coram aliquo aliquid*. c. c. a. et **لِي** p. V i. q. I. **الْمَلُوكِ** **الْمَتَقَدِّمُونَ**, in inscriptione capitis Selectorum II, sunt principes, qui Mohammedem aetate antecesserunt.